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Møtet gjelder: Beredskapsstyret IUA 

Dato, tid, sted: 15.10. kl. 09.00-12.00, Møterom Trondheim havn 

Deltakere: Torbjørn Mæhlumsveen Brannsjef, Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 

 Johan Uthus Brannsjef, Fosen brann- og redningstjeneste 

 Atle Engan Interkommunal brannsjef, Holtålen, Os, Røros og 

Tydal kommuner 

 Per Ketil Riisem Beredskapsrådgiver, Trondheim kommune 

 Svein Kåre Aune Havnekaptein, Trondheim Havn 

 Erling Landrø Politiet i Sør-Trøndelag 

 Arild Karlsen (vara) Brannsjef, Gauldal Brann og Redning IKS 

 Leif Gunnar Smistad IUA Rådgiver, TBRT 

Referent:  Anna Carlsson IUA Rådgiver, TBRT 

Forfall:  Marius Rønningen (vara) Politiet i Sør-Trøndelag 

Observatør: Hanne Hagen Solem Controller, Eierskapsenheten Trondheim kommune 

 Ole-Bjørn Nordland Rådgiver, Rådmannens fagstab Trondh. kommune 

 

Sak  Ansvar 

 Gjennomgang av referat fra forrige styremøte 04.06 

Vedtak: Referatet ble godkjent, med følgende kommentarer/refleksjoner: 

 

Sak 9/13. Kontroll av responstid for IUA-regionen:  

Det finnes pr. i dag ikke en standard for innsatstid. Kan vurderes for fremtiden om 

dette bør opprettes. 

 

Sak 2/13. Øvelse Benna: 

Evalueringsrapport fra Øvelse Benna ønskes for å sikre erfaringslæring.  

 

 

12/12 Uklarheter vedr. organisering av IUA Sør-Trøndelag 

Orientering av Hanne Solem. 

Utarbeidelse av ny samarbeidsavtale er i gang. Nåværende samarbeidsavtale må 

sies opp først hos alle 30 IUA-kommuner. Oppsagt avtale vil gjelde hele 

påfølgende år. Ny avtale vil gjelde fra juli året etter oppsigelsens slutt (1,5 år etter 

oppsigelse ble levert). Lars Lundlie utarbeider et notat som kan brukes som 

grunnlag for alle kommuner for å legge frem oppsigelse og ny avtale.  

 

Vedtak: Trondheim kommune med evt. bistand av IUA Sør-Trøndelag bruker 2014 

på å si opp nåværende avtale med kommunene. Lars Lundlie avklarer hvem som 

har ansvar for oppsigelsesbrevet. Ny avtale bør sendes ut sammen med 

oppsigelsen. Det tas sikte på å presentere utkast til ny avtale på IUA årsmøte i april 

2014.  

 

 

17/12 Revisjon av IUA ROS 

Gjennomgang av arbeidet med ny ROS-analyse så langt. Det er definert 14 

hendelser, som må gjennomgås grundig i forhold til sannsynlighet og konsekvens. 
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Det må avklares om økonomisk konsekvens skal være med i analysen, og i så 

tilfelle må noen avklaringer gjøres først: 

- Økonomisk konsekvens for hvem (IUA, kommunene, bedrifter etc.)? 

- Hvem kan være med å beregne eventuelle økonomiske konsekvenser i en 

hendelse? 

Det kan også være aktuelt å involvere fler eksterne parter, som for eksempel 

Forsvarsbygg (utbyggelse av flyplass på Ørland).  

 

3/13 FM rolle/ ansvar/ oppgaver i forbindelse med akutt forurensning 

Møtet ikke gjennomført. Orientering flyttes til neste møte 11.12. 

Det ble foreslått å invitere dem til beredskapsstyremøte. 

 

 

10/13 Virksomhetsplan 2014 

Aktivitetsnivået blir på samme nivå som i 2013. Det utarbeides en langsiktig 

oversikt over hvilke type aktiviteter som planlegges hvert år, gjerne satt i system 

slik at kommunene får jevnlige øvelser, for eksempel annethvert år.  

 

Vedtak: Virksomhetsplanen videreutvikles og presenteres på neste møte 

 

 

11/13 Budsjett/investering 2014 

Innkjøpsplan ble presentert. Planen er dynamisk og endres etter hvert som 

prioriteringer blir fortløpende vurdert. Det er ingen store endringer i budsjettet for 

2014.  

 

Vedtak: Utarbeide en mer detaljert økonomisk plan for minimum tre år frem i tid, 

som presenteres på neste møte. Videre ønsker beredskapsstyret økt fokus på: 

- Detaljert økonomisk plan for flere år 

- Offentlig anskaffelse 

- Konkretisering av plan for utstyr og kompetanseheving inkludert 

innkjøpsplan 

- Knytte innkjøpsplan opp mot Ros-analysen, f.eks. gjennom å inkludere 

kostnadsramme i analysen.  

 

 

 Orienteringer 

 Årsmøte 110 og IUA 2014 – Forslag til dato 29. – 30/4-2014 – Godkjent 

 Sertifisering av fartøy etter oljevernforskriften – venter fortsatt på 

befaringsbesøk 

 IKLØ 5-6. november – invitasjon blir sendt ut 

 Status tilhengere til mellomstore depot – innredes etter forhåndsbestilte mål 

etter tur 

 

 

 Eventuelt:  

Det er ønskelig at høstmøtet holdes over to dager slik at arbeid med 

virksomhetsplan og budsjett/investeringsplan kan gjennomgås grundig.  

 

 

 Lunsj i kantina på Pirsenteret. 

 

 

   

 

Neste møte holdes onsdag 11.12.2013 


